
Urząd Gminy w Zlejwsi Wielkiej ZARZĄDZENIE Nr A./2012 

ul. Handlowa 7, 87-134 Zławiet Wielka WÓJTA GMINY ZŁAWIES WIELKA 
tel./fax 56 678 09 13, tel 56 678 09 82  

NIP  956 18 57 719 REGON 000547112 z dnia  i sierpnia 2012 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

Na podstawie  art.  9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. — Karta Nauczyciela /Dz. U. z 
2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm./ 

zarządza się, co następuje: 

1. Powołuje się  komisję  egzaminacyjną  dla przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego p. Justyny Końca - Pobutkiewicz, ubiegającej się  o awans na 

stopień  nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) t11/00.  przewodniczący — przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Bogumiła Pierzgalska - Marcykiewicz — dyrektor Zespołu Szkól w Górsku; 

3) Ewa Zabludowska — przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

4) Kamila Karykowska — ekspert; 

5) Elżbieta Kwiatkowska — ekspert. 

2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WJT 

Jan dyka 


	Page 1

